4、 承诺函 (模板 )

5、 投标人未到场证明 (如需 )

6、 商务技术偏离表 (模板 )

7、 符合
“
响应人资格要求

”
对应的证明资料 ;

8、 响应人认为需要提供的其他资料。

响应人须严格按照采购人提供的表单格式报价 ,响应文件必

须装订完整,于骑缝处加盖投标单位企业公章。装有响应文件的

文件袋须贴有密封条,于骑缝处加盖企业公章。

十一、响应文件份数

正本一份副本一份,并提供响应文件扫描件电子版 (U盘 )。

十二、保证金金额及缴纳方式

1、 开标前,响应人应在项目开标前缴纳人民币贰仟肆佰元

整 (小写兰2400.09元 )至以下报价保证金专用账户 (响应人与

交款人名称必须一致,不接受个人名义转账)作为项目投标保证

金。成交单位的投标保证金不退还,待双方签订合同后,转为履

约保证金。未中标单位的保证金在项目中标确定后的 10个工作

日内无息退还。

报价保证金收款账户信息 :

帐户名称:阳江开能环保能源有限公司 ;

开户银行:广发银行股份有限公司阳江分行 ;

银行帐号:955088⒆ OO“ 45OO171;

2、 成交单位的报价保证金在本项目合同签订后自动步为履

约保证金,作为成交单位在履约过程中违约金或罚款的扣罚来源